DELL’AREA 

40 Terriccio Universale (sacco di 70 L.) FORNITURA 

Lavorazioni da eseguire a cura dell’aggiudicatario 

• posa in opera delle forniture; 
• preparazione/sistemazione del terreno. 

• Trasporto 

Per un importo complessivo pari ad € 19.472,00 (diciannovemilaquattrocentosettantadue/00) Iva 

esclusa ed € 23.755,84 (ventitremilasettecentocinquantacinque/84) Iva compresa. 

2 Sulla base di quanto specificato al punto 4.3.5 delle Linee Guida n°4 dell’ANAC, approvate 

il 26/10/2016, e da quanto disposto dal DL 76/2020 cosiddetto decreto semplificazioni, 

all’operatore economico individuato per la procedura di affidamento diretto non saranno